(第３号様式)

地域交流スペース利用申請書

  年   月  日

川崎市幸区社会福祉協議会 様

申 請 者

団体名

代表者名

住 所   川崎市幸区

電話番号   ０４４（      ）

御幸老人いこいの家地域交流スペース利用に関するルールを守り、次のとおり利用したいの

で、申請します。

利用目的

行事名（内容）

□会議  □講義  □講習  □研修  □大会  □食事サービス

□ミニデイ   □機能訓練  □その他（          ）

利用責任者   利用人数 人

利用日

時間帯

年   月   日（  ）午前・午後    時   分 ～  午前・午後    時   分

      年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

連絡責任者名
        住  所 川崎市幸区

電話番号 ０４４（     ）

摘要

 (第４号様式)

地域交流スペース利用許可（不許可）通知書

  年   月   日

団体名

代表者               様

川崎市幸区社会福祉協議会

会長  加 藤  満 治

  年  月  日付けで申請がありました件につきまして、次のとおり決定いたしま

したので、通知します。

決定区分 許可 ・ 不許可

不許可の理由

利用目的

行事名（内容）

□会議  □講義  □講習  □研修  □大会  □食事サービス

□ミニデイ   □機能訓練  □その他（          ）

利用日

時間帯

年   月   日（  ）午前・午後    時   分 ～  午前・午後    時   分

      年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

年   月   日（  ）午前・午後   時  分 ～ 午前・午後    時   分

 ➀利用するときは、必ず、本通知書を持参すること。

②利用するときは、御幸老人いこいの家地域交流スペース利用に関するルール

を遵守すること。

③御幸老人いこいの家地域交流スペース利用に関するルールのほかは、幸区社

協または管理人の指示に従うこと。

※施設内は全面禁煙です。